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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

46,670,824.00 -6,432,239.11 40,238,584.89 40,238,584.89 40,238,584.89 0.00I. GASTO NO ETIQUETADO

001 9,261,612.87 -3,162,597.55 6,099,015.32 6,099,015.32 6,099,015.32 0.00PRESIDENCIA MUNICIPAL

002 2,621,971.36 -1,195,741.08 1,426,230.28 1,426,230.28 1,426,230.28 0.00SINDICATURA

003 441,157.67 133,869.05 575,026.72 575,026.72 575,026.72 0.00SECRETARIA

004 2,320,897.20 -85,780.26 2,235,116.94 2,235,116.94 2,235,116.94 0.00TESORERIA MUNICIPAL

005 459,837.28 188,274.81 648,112.09 648,112.09 648,112.09 0.00CONTRALORIA

006 13,568,143.48 1,316,183.62 14,884,327.10 14,884,327.10 14,884,327.10 0.00OFICIALIA MAYOR

007 3,417,692.92 -467,368.82 2,950,324.10 2,950,324.10 2,950,324.10 0.00OBRAS PUBLICAS

008 1,222,158.24 695,868.14 1,918,026.38 1,918,026.38 1,918,026.38 0.00DIF MUNICIPAL

009 354,154.37 -140,536.72 213,617.65 213,617.65 213,617.65 0.00DESARROLLO SOCIAL

010 455,019.74 -83,028.63 371,991.11 371,991.11 371,991.11 0.00DESARROLLO RURAL

011 194,219.38 -28,859.38 165,360.00 165,360.00 165,360.00 0.00FOMENTO ECONOMICO

012 262,977.63 7,489.68 270,467.31 270,467.31 270,467.31 0.00INSTITUTO DE LA MUJER

013 3,832,690.69 -111,530.89 3,721,159.80 3,721,159.80 3,721,159.80 0.00REGIDORES

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA LIC. CARLOS MANUEL AVILA SERENOL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 372,099.45 15,726.14 387,825.59 387,825.59 387,825.59 0.00FOMENTO DEPORTIVO

015 401,378.92 75,933.09 477,312.01 477,312.01 477,312.01 0.00ECOLOGIA

016 283,119.21 26,859.92 309,979.13 309,979.13 309,979.13 0.00DIRECCIÓN DE CULTURA

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD PUBLICA TRANSITO Y PROTECCION CIVIL

018 6,363,995.00 -3,726,320.75 2,637,674.25 2,637,674.25 2,637,674.25 0.00OBRAS PUBLICAS (INVERSION EN OBRA PUBLICA)

019 458,611.29 35,772.88 494,384.17 494,384.17 494,384.17 0.00S.A.P.A.S.

020 379,087.30 73,547.64 452,634.94 452,634.94 452,634.94 0.00INSTITUTO DE LOS JOVENES Y ATENCCION AL MIGRANTE

44,860,333.00 1,451,227.79 46,311,560.79 46,311,560.79 46,311,560.79 0.00II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA MUNICIPAL

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARIA

004 0.00 957,595.70 957,595.70 957,595.70 957,595.70 0.00TESORERIA MUNICIPAL

005 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORIA

006 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OFICIALIA MAYOR

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA LIC. CARLOS MANUEL AVILA SERENOL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PUBLICAS

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIF MUNICIPAL

009 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO SOCIAL

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO RURAL

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00FOMENTO ECONOMICO

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTITUTO DE LA MUJER

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REGIDORES

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00FOMENTO DEPORTIVO

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ECOLOGIA

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE CULTURA

017 15,063,469.00 -269,557.32 14,793,911.68 14,793,911.68 14,793,911.68 0.00SEGURIDAD PUBLICA TRANSITO Y PROTECCION CIVIL

018 29,796,864.00 763,189.41 30,560,053.41 30,560,053.41 30,560,053.41 0.00OBRAS PUBLICAS (INVERSION EN OBRA PUBLICA)

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00S.A.P.A.S.

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTITUTO DE LOS JOVENES Y ATENCCION AL MIGRANTE

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA LIC. CARLOS MANUEL AVILA SERENOL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

91,531,157.00 -4,981,011.32 86,550,145.68 86,550,145.68 86,550,145.68 0.00TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA LIC. CARLOS MANUEL AVILA SERENOL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


